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EDİTÖRDEN 

Değerli bilim insanları ve araştırmacılar; 

USSMAD 2023 Aralık sayımızı siz saygıdeğer okuyucularımızla paylaşmaktan mutluluk 

duyuyor, bu süreçte emeği geçen, katkı sunan tüm yazarlarımıza, hakemlerimize, alan 

editörlerimize, bilim ve yayın kurulumuza en derin teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Yayın hayatına başladığı 2021 senesinden bugüne Aralık ve Temmuz aylarında yayınlanan 

USSMAD, yayın kurulumuzun almış olduğu kararla 2024 senesinden itibaren Mart ve Ekim 

aylarında sizlerle buluşarak, yayın hayatına kaldığı yerden devam edeceğinin bilgisini de bu 

vesileyle sizlerle paylaşmak isteriz. Bununla beraber USSMAD’ın ULAKBİM TR Dizin 

kapsamında çalışmaları ve içerik güncellemeleri tüm hızıyla devam etmekte, söz konusu sürece 

entegrasyonun sağlanması doğrultusunda ilgili kriterler dikkatle incelenerek gerekli 

düzenlemeler sağlanmaktadır. ULAKBİM TR Dizin haricinde diğer alan indeksi kabul edilen 

dizinlere de başvuru sürecimiz devam etmekte yine bu doğrultuda ilgili çalışmalar dergi 

editörleri tarafından titizlikle takip edilmektedir.  

USSMAD 2023 Aralık sayısı beş araştırma makalesiyle sizlerle buluşmuştur. Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefleri doğrultusunda büyük önemi haiz iklim hususu Fatmanur AKSÖZ ve 

Abdullah ÇELİK tarafından kent yönetişimi kapsamında “Küresel İklim Değişikliğine Karşı 

Dirençli Kent Yönetişimi” başlıklı makalesiyle ele alınmıştır. Yine güncel bir konu olma 

özelliğini koruyan Türkiye’de Başkanlık Sistemi sonrasındaki sürecin ele alındığı “Türkiye’de 

Başkanlık Sistemi Sonrasında Uygulanan Ekonomi ve Maliye Politikalarının 

Değerlendirilmesi” başlıklı makale Meral FIRAT tarafından kaleme alınmıştır. Yiğit 

KARASU; Rusya’nın jeopolitik güvenlik anlayışı kapsamındaki bağımlılığını “Is the 

Understanding of Geopolitical Security Russia's Destiny?” Başlıklı makalesinde tartışmış, 

Ahmet TERZİOĞLU ve Fatma Betül BAYKUŞ “Çırak ve Stajyerlerin İş Sağlığı ve 

Güvenliği” makalesiyle mevcut mevzuat kapsamında çırak ve stajyerlerin durumunu iş sağlığı 

ve güvenliği çerçevesinde incelemiştir. Son olarak Muhittin TEKDEMİR, Fatma Zehra BİÇEN, 

Azad TEKDEMİR tarihsel perspektiften “Arap Milliyetçiliği ve 1967 Arap-İsrail Savaşı” 

makaleleriyle döneme dair analizlerini paylaşmışlardır.  

USSMAD 2023 Aralık sayısının tüm ilgililere faydalı olmasını diler, bir sonraki sayımız olan 

2024 Mart sayısı için makale gönderimi son tarihin 15 Şubat olduğunu siz değerli okurlarımızla 

paylaşır, kıymetli çalışmalarınızı bekleriz.  

Dergimiz ile ilgili tüm görüş ve önerileriniz için dergi mailimizden 

(ussmad.journal@gmail.com)  bizlere ulaşabilirsiniz.  

Selam ve saygılarımızla… 

Doç. Dr. Gamze Yıldız ŞEREN 

USSMAD Editör 
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